
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

SOLICITAÇÃO DE ADIANTAMENTO Nº 89/2025
AUTORIA: Wallace Ananias de Freitas Bruno
OBJETO: Solicitação adiantamento viagem – 09/04/2025.

Vistos etc.,

Defiro. Ao responsável pelos adiantamentos para análise das condições 
necessárias e providências visando a regular transferência de valores. 

Pirassununga, 09 de abril de 2025.

Wallace Ananias de Freitas Bruno
Presidente
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DESPACHO DA SECRETARIA LEGISLATIVA
Este documento tramitou em conformidade com as diretrizes regimentais.

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pirassununga. Para verificar 
as assinaturas, clique no link:  
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=S22H07J29066M55X , ou vá até o site 
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este 
documento é válido:

Código para verificação: S22H-07J2-9066-M55X

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 R
es

po
st

a 
à 

S
ol

ic
ita

çã
o 

de
 A

di
an

ta
m

en
to

 N
º 

12
9/

20
25

 à
 S

ol
ic

ita
çã

o 
de

 A
di

an
ta

m
en

to
 N

º 
89

/2
02

5 
- 

P
R

O
T

O
C

O
LO

: 1
81

2/
20

25
 -

 0
9/

04
/2

02
5 

- 
08

:3
4 

- 
C

H
A

V
E

 P
A

R
A

V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: S
22

H
-0

7J
2-

90
66

-M
55

X
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